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SPIS TRESCI

WIERSZE
Tak cie nauczono
A moze jest tak
Bede wcigz pytat w Twoim imieniu
Catym w wisow szczeku
Czasy sig zmieniajq
Cztowiek usiadt na kamiennym murku
Czym sq anioty w starostwie
Do M. - wiersz popielcowy ~ foto
Do M. — wiersz popielcowy

. Gdzie sg moi przyjaciele

. Kiedy $wiat czci ziemniaka
. Limeryki kompletnie spuszczone ze smyczy
. Limerykow kolejna porcja - fofo

. Limerykow kolejna porcja

. Nie mieszcze sie w katalogach zycia
. O prawdziwej prawdzie

. Plan B

. Plastry

. Podaj mu dfon

. Pokorne ciele

. Poprositas mnie o przyjazn

. Rzekt do mnie aniof

. Sinemu niebu zimowego $witu

. Skrocony zapis pewnej rozmowy

. To sfowo ma byc¢ wszystkim - foto
. To stowo ma by¢ wszystkim

. Upadamy - powstajemy

. Usigdz prosze pycho przy mnie

. W sprawie in vitro

. Widawa

. Wolnos¢ nie podpisze

. Wyobraz sobie samotnos¢ kominow
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33.

Wypadasz zza zakretu - foto
Wypadasz zza zakretu

NIE TYLKO FELIETONY
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Abysmy nie zdewocieli

Bez tytutu za to z mottem

Bylo to dawno

Byly takie sosny

Byly takie sosny - foto

Czas prawie karnawatu

Czym byiby swiat bez pychy

Felieton dla tych, ktdrzy sie wyrywaja by owce pasé
Droga do dopieszczania bandyty
Humanitara zeszla do podziemia
Listopad to da mnie dfugie wieczory
Listopadowe retrospekcje

Listopadowe retrospekcje - foto
Mieszkatem w matej, lesnej osadzie
Nardd szczesliwy i wesoly na zlosc

Nie poszly w eter zdjecia z naszej akcji
Nie zawiodtem si¢

Owczarnia Panska nigdy nie byla stadem
Proponuje troche kompletnego odlotu
Romska egzotycznos¢ i dziwnosé

Rzecz o puszczaniu pawia

Sniadanie francuskie w wersji unijnej

To byly bardzo proste czasy

To nie jest lek na cale zlo

To bedzie wielki i dobry tekst

Zachecam do lektury

Zawsze jechat od strony Dziadowej Kiody
Zawsze jechal od strony Dziadowej Kiody - foto

Spis tresci
Posfowie - foto Autora
Postowie: Dwugtos o Mirostawie Kurowskim

124

43
44

46
49
50

58
59
61

67
4!
74
76
80
81
82

88
90
92
95
a7
104
106
109
M
114
116
121
123
125
125



